
Про надання згоди на списання майна державного підприємства “Івано-Франківський військовий
ліспромкомбінат”

dep_818 від 2019.05.10

Статус: Акт чинний

Версія від: 10 травня 2019

Набуття чинності:

10 травня 2019 року

МІНІСТЕРСТВО ОБОРОНИ УКРАЇНИ

НАКАЗ

10.05.2019 № 223

Про надання згоди на списання майна державного підприємства “Івано-Франківський

військовий ліспромкомбінат”

Відповідно до Порядку списання об’єктів державної власності, затвердженого постановою

Кабінету Міністрів України від 08 листопада 2007 року № 1314 (зі змінами), наказую:

1. Надати згоду державному підприємству “Івано-Франківський військовий ліспромкомбінат” на

списання майна згідно з Переліком майна, яке підлягає списанню з балансу Прикарпатського

військового лісгоспу та Чернівецького військового лісництва державного підприємства “Івано-

Франківський військовий ліспромкомбінат” (додаток до наказу).

2. Начальнику Прикарпатського військового лісгоспу державного підприємства “Івано-

Франківський військовий ліспромкомбінат”, начальнику Чернівецького військового лісництва

державного підприємства “Івано- Франківський військовий ліспромкомбінат”:

- до 15 липня 2019 року здійснити списання майна відповідно до законодавства та забезпечити

цільове використання коштів, отриманих від його списання;

- у місячний строк після закінчення процедури розбирання, демонтажу та оприбуткування

придатних вузлів, агрегатів, сировини, основних засобів подати до Головного управління майна та

#/document/17025016
#/document/17025016


ресурсів звіт про списання майна.

3. Наказ розіслати згідно з розрахунком розсилки.

Міністр оборони України С. Полторак

Додаток

до наказу Міністерства оборони України 

№ 223 від 10.05.2019

ПЕРЕЛІК

майна, яке підлягає списанню з балансу Прикарпатського військового лісгоспу та

Чернівецького військового лісництва державного підприємства “Івано-Франківський

військовий ліспромкомбінат”

№

з/п

Найменува

ння

об’єкта

Рік випуску/дата

введення в

експлуатацію

Інвент

арний

номер

Кільк

ість,

штук

Первісна (перео

цінена) вартість

, гривень

Балансова (зали

шкова) вартість

, гривень

Ліквідаційн

а вартість,

гривень

1 2 3 4 5 6 7 8

Відомості про майно Прикарпатського військового лісгоспу державного підприємства “Івано-Фр

анківський військовий ліспромкомбінат”, яке пропонується списати за даними бухгалтерського

обліку станом на 08.03.2019

1

Автомобіл

ь КрАЗ

-257КС

1983 153 1 42077,65 0,00 76724,65

2

Автомобіл

ь МАЗ

-5335

1987 110 1 26345,65 0,00 20542,35

3

Автомобіл

ь КамАЗ-4

3106

1991 35 1 51979,27 0,00 28091,90

4
Трактор -

Т-170
1983 27/78 1 33946,33 0,00 53171,43

Усього 1 154348,90 0,00 178530,33

Відомості про майно Чернівецького військового лісництва державного підприємства “Івано-Фра



нківський військовий ліспромкомбінат”, яке пропонується списати за даними бухгалтерського

обліку станом на 28.02.2019

1

Баштовий

кран КБ

403а

1987 116 1 52428,00 0,00 159520,60

2

Автокран

43202 (СЕ

3513АК)

1988 86 1 48728,00 0,00 60943,98

3
Трактор

ТДТ-55
1981 120 1 91658,00 0,00 37629,86

Усього 1 192814,00 258094,44

Начальник Головного управління майна та ресурсів

полковник
О. Бікчантаєв


